
Il Ponte. Rivista mensile di
Politica e Letteratura diretta da
Piero Calamandrei. Anno X, n. 1.
Settembre 1954.
Read More
SKU: 1537
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. 1281-1567. Scritti di calamandrei, Levi, Guaita, Loria, Peczorski ed altri brossura Buono
(Good) (1537)

Catologo Libreria Viborada
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Il mio cuore a Ponte Milvio,
vecchie carte
Read More
SKU: 8120
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Pratolini Vascoeditore: Edizioni di cultura
socialeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1954

Product Description
165 pagine, 18 cm. Brossura con velina di protezione, strappi e piccole mancanze alla velina,
altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good) (8120)

Mi protendo in avanti : (S. Paolo
ai Filippesi, 3., 13)
Read More
SKU: 19006
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Alberione, Giacomoeditore: Paolineluogo-
edizione: Albaanno-edizione: 1954

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
570 pagine con 160 pagine di tav. : ill. ; 24 cm. legatura editoriale come da foto. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono
(Very Good) (19006)

Saggio sull'amore umano
Read More
SKU: 18441
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Guitton, Jeaneditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1954

Product Description
269 pagine; 20 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Manca la sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (18441)

Catologo Libreria Viborada
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I diurnali di Romano Barbaro
nella Trattoria Tre stelle con
orto in Burano. Prefazione di
Orio Vergani
Read More
SKU: 8321
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Vergani Orioeditore: Vincenzo Colonnello
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1954

Product Description
[11] p., [66] p. di tavole; 20 cm. Brossura. Edizione di 2999 esemplari nostro n. 167. Restauro
alla cerniere interna della cop. posteriore brossura Buono (Good) (8321)
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Evoluzione storica dei tipi di
Stato
Read More
SKU: 5040
Price: 12,00€
Stock: instock
autore: Bussi Emilioeditore: Editrice sardaluogo-
edizione: Cagliarianno-edizione: 1954

Product Description
294 p. ; 23 cm. Brossura, sottolineature e segni al margine a matita brossura Mediocre (Poor)
(5040)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/evoluzione-storica-dei-tipi-di-stato/


I due volti della Germania
Read More
SKU: 4939
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Necco Giovannieditore: Edizioni dell'Albero
luogo-edizione: Lucugnanoanno-edizione: 1954

Product Description
20 cm., XI, 245 p., brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (4939)

Catologo Libreria Viborada
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Vita d'un uomo VIII. La Terra
Promessa.
Read More
SKU: 3617
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ungaretti Giuseppeeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1954

Product Description
20 cm, pp. 105, brossura con velina di protezione. Collezione: Lo specchio. 2. Edizione. Numero
5 della sezione Poesie. Carta ingiallita altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3617)

Catologo Libreria Viborada
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Vite immaginarie
Read More
SKU: 20582
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Schwob, Marceleditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1954

Product Description
146 p. ; 18 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(20582)
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Antologia della letteratura
romana. 1: Dalle origini ai
preneoterici (Ristampa)
Read More
SKU: 16846
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pietro Ferrarinoeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. XII+238. Brossura. In dattilo. Etichetta e timbro di biblioteca, volume dismesso
brossura Buono (Good) (16846)

Catologo Libreria Viborada
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La transazione
Read More
SKU: 11063
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Franco Carresieditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. XII+230. Brossura. Bruniture ai margini delle carte brossura Buono (Good) (11063)
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Quid iuris? : manuale di
esercitazioni pratiche in diritto
penale. Ristampa inalterata
delle 12. esercitazioni
Read More
SKU: 11044
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Vannini, Ottorinoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1954

Product Description
825 pagine, 25 cm. brossura con timbro di possesso alla copertina anteriore, carta ingiallita
brossura Buono (Good) (11044)
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